
Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I 
 
 
 

Zadávací dokumentace 

 

1.   Název zakázky:  „Dodávky drogistického zboží“ 

 
2.   Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: 28. října 1155/2, Děčín 1, PSČ 405 02 
Země: Česká republika 
IČ: 712 358 68 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632 
 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je ředitelka příspěvkové organizace:  
PhDr. Jana Skalová. 
 
Tato výzva k podání nabídky byla uveřejněna na webovém portále veřejných zakázek města Děčín  
https://zakazky.mmdecin.cz  
a na portále věstník veřejných zakázek http://www.vestnikverejnychzakazek.cz 
 
3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky drogistického zboží a ochranných 
prostředků v sortimentu a kvalitě dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace nadepsané „cenová nabídka“, 
včetně dovozu do míst určených zadavatelem na území města Děčín, a to po dobu dvou let. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na tři části, konkrétně: 
 

I. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 
nabídka) v části označené jako „ I. část - papírové potřeby+odpadkové pytle, tašky, 
sáčky, folie“ 

 
II. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 

nabídka) v části označené jako „ II. část - ostatní+ochranné potřeby+krémy, 
mýdla+WC osvěžovače“ 

 
III. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 

nabídka) v části označené jako „ III. část - mycí a prací prostředky+desinfekční 
prostředky“ 

 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky 
 
4.  Doba a místo plnění veřejné zakázky. 
 
Doba plnění veřejné zakázky se stanoví ode dne účinnosti rámcové smlouvy na dobu určitou dvou let. 
 
Místem plnění zakázky jsou jednotlivá níže uvedená střediska zadavatele:  
 
Domov pro seniory,  Kamenická 755/195, 405 02 Děčín II 
Domov pro seniory Krásnostudenecká 1362/104a, 405 02 Děčín VI 
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Březová, Děčín III 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Boletice, Spojenců 214, 405 02 Děčín XXXI 
Denní stacionář, Rakovnická 196, Děčín III 
Chráněné bydlení, Příbramská 32, 405 02 Děčín IV 
Pečovatelská služba Krásnostudenecká 30, 405 02 Děčín VI 

https://zakazky.mmdecin.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


Pečovatelská služba Bynov, Jindřichova 337, 405 05 Děčín IX 
Pečovatelská služba Želenice, Krásnostudenecká 104a, 405 02Děčín VI 
Pečovatelská služba Boletice, Přímá 397 a 398 + PS, 405 02 Děčín XXXII  
Azylový dům pro muže a matky s dětmi, Řecká 1216/19, 405 02 Děčín VI 
Azylový dům Kompas, Jindřichova 337, 405 05 Děčín IX 
Azylový dům Kompas, Krásnostudenecká 30, 405 02 Děčín VI 
Kontaktní a poradenské centrum, Teplická 31/45, 405 02 Děčín IV 
Děčínské doléčovací centrum, Fügnerova 665/18, 405 02 Děčín I 
 
a to dle pokynu zadavatele. 
 
5. Lhůta a místo podávání nabídek 
Nabídky je možno doručit na adresu zadavatele: Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., 28. října 
1155/2,  Děčín I, na podatelnu  zadavatele, místnost 401, umístěnou ve 3. nadzemním podlaží, , ve 
lhůtě nejpozději do 6. února 2014 do 13:00 hodin. Nabídky budou doručeny v uzavřené obálce 
viditelně označené slovy „Zadávací řízení – dodávky drogistického zboží pro Centrum sociálních 
služeb p. o., Děčín – NEOTVÍRAT“ a dále obchodní firmou/názvem uchazeče. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v přízemí uvedené budovy je podatelna Magistrátu města Děčín. 
Nabídky doručené na tuto podatelnu budou vyřazeny z hodnocení nabídek.(pozn. zadavatel 
doporučuje vyjet výtahem do třetího patra a nabídku doručit osobně zadavateli). 
 
Zadavatel opakuje, že veřejná zakázka je rozdělena na tři části; dodavateli se proto pro případ podání 
nabídek na více částí veřejné zakázky doporučuje, aby doručil nabídku na každou dílčí část veřejné 
zakázky samostatným podáním – v samostatné obálce nadepsané názvem příslušné části veřejné 
zakázky. 
 
6.  Údaje o hodnotících kritériích 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je  960 000,-Kč bez DPH. 
 
 
7. Požadavky na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovuje tyto požadavky na způsob zpracování nabídky a 
nabídkové ceny. 
 
Uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky přílohy č. 1 této zadávací dokumentace (cenová nabídka) 
označené jako „identifikace uchazeče“, následně označí části veřejné zakázky, pro které podává 
nabídku tak, že: 

- ve žlutě podbarvené kolonce nadepsané „vymezení částí veřejné zakázky, pro které 
uchazeč podává nabídku“ zakroužkuje slovo „ano“ u té části veřejné zakázky, pro kterou 
podává nabídku 

a nebo 

- ve žlutě podbarvené kolonce nadepsané „vymezení částí veřejné zakázky, pro které 
uchazeč podává nabídku“ přeškrtne slovo „ne“ u té části veřejné zakázky, pro kterou 
podává nabídku 

a dále pro část veřejné zakázky, pro kterou podává nabídku, vyplní všechny žlutě podbarvené buňky 
v kolonce nadepsané „cena bez DPH/ MJ“. 

Takto vyplněnou přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (cenová nabídka) přiloží uchazeč ke své 
nabídce.  

Nabídková cena musí být uvedena v ceně bez DPH. 
 
Uchazeč je povinen vyplnit u části veřejné zakázky, pro kterou podává nabídku, údaj v kolonce 
nadepsané „cena bez DPH/MJ“ u všech druhů výrobků zařazených zadavatelem do předmětné části 
veřejné zakázky, jinak bude nabídka uchazeče hodnocena jako nabídka nesplňující požadavky 



zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a následně vyřazena dle ust. § 76 odst. 1 ZVZ. 
 
Údaj v kolonce nadepsané „cena bez DPH/MJ“ u té části veřejné zakázky, pro kterou uchazeč 
nepodává nabídku, uchazeč buď nevyplní, nebo vyplní křížkem.  
 
Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná. Cenové údaje uvedené uchazečem v nabídce 
(nabídková cena) budou pro uchazeče závazné i z hlediska následného plnění smlouvy. 
 
Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 
 

a)  identifikační údaje uchazeče 

b)  čestné prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
profesních kvalifikačních předpokladů 

c)  potvrzení Úřadu práce České republiky - krajské pobočky nebo pobočky pro hlavní město 
Prahu nebo potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, o tom, že 
uchazeč zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením a poskytuje 
náhradní plnění 

d)   vyplněnou přílohu č. 1 zadávací dokumentace „cenová nabídka“ 

e)  návrh rámcové smlouvy (viz čl. 6. této zadávací dokumentace) opatřený podpisem 
uchazeče. 

Nabídka může obsahovat další poskytované bezplatné služby, které nejsou požadovány v této 
zadávací dokumentaci (např. bezplatné odborné poradenství úklidových procesů apod.). 
 
8.   Návrh smlouvy 
 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh rámcové smlouvy a to dle textu vzoru rámcové smlouvy 
tvořící jako příloha č. 2 nedílnou součást této zadávací dokumentace; uchazeč vyplní do vzoru 
rámcové smlouvy žlutě podbarvené buňky. 
 
Návrh rámcové smlouvy vč. příloh, musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče či jej zastupovat; v případě podpisu zmocněnou osobou musí být originál nebo 
úředně ověřená kopie zmocnění nedílnou součástí smlouvy uchazeče.  
 
Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu smlouvy; nabídka uchazeče se 
tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.  

 
 9.   Závěrečná ustanovení 

 
 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a také v jejich přílohách 

vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen 
plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý uchazeč sám. 
 
 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně měnit či doplnit zadávací podmínky. 
 
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to i bez uvedení důvodu. 
 
 Zadavatel upozorňuje uchazeče, že předmět veřejné zakázky zadavatel nabude dle ust. §27 ods. 4 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a dále své zřizovací listiny – viz 
čl. 5.4. písm. a) pro svého zřizovatele, tj. pro statutární město Děčín.   

 
 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny části výběrového řízení (např. nabídku uchazeče, 

výsledek řízení, znění uzavřené smlouvy apod.). 
 
  



 10.   Přílohy 
 

Zadávací dokumentace má tyto přílohy: 
 - příloha č. 1 „Cenová nabídka“ 

- příloha č. 2 „Návrh rámcové smlouvy, vč. příloh“ 
 

 
 
 
V Děčíně dne 8. ledna 2014 
 
 
 
 

PhDr. Jana Skalová, ředitelka 
Centrum sociálních služeb Děčín, p.o. 
příspěvková organizace 

 
 


